
Žádost o standardizaci 

Oddělení metodiky Osy 4 PRV 

Státní zemědělský intervenční fond – 
platební agentura na Vaší straně 

2014 



Registrace žádosti o standardizaci 

Krok 1. Přihlášení na Portál 
farmáře. 



Krok 2.a Příprava Žádosti o 
standardizaci 

Registrace žádosti o standardizaci 



Krok 2.b Příprava žádosti 

Registrace žádosti o standardizaci 



Krok 4. Pro vygenerování Žádosti 
klikněte na pole Generování předtisku 

Krok 3. V případě odlišné 
adresy pro doručení od 
adresy sídla upravte. 

Registrace žádosti o standardizaci 



Krok 5. Kliknutím 
na odkaz provedete 
uložení formuláře 
do PC. Následuje 
krok č. 6. 

Krok 6. Kliknutím 
provedete stažení 
do PC, kde je 
třeba formulář 
dále vyplnit. 

Registrace žádosti o standardizaci 



Registrace žádosti o standardizaci 

Krok 7. Uložený soubor, který byl 
stažen z Portálu farmáře. Dvojitým 
kliknutím myši se tento soubor otevře.  



Registrace žádosti o standardizaci 

Krok 8. Po vyplnění formuláře 
Žádosti klikněte na pole 
Rozpracované žádosti. 

Krok 11. 
Klikněte na 
pole Uložení 
pro další 
zpracování 

Krok 9. V 
případě, že 
máte již celou 
Žádost řádně 
vyplněnou, 
pokračujte přes 
pole Procházet 
a nahrajte tuto 
Žádost. 

Krok 10. 
Vyberte Žádost 
a klikněte na 
pole Otevřít 



Registrace žádosti o standardizaci 

Krok 12. Pokračujte kliknutím na 
pole Pokračovat v podání. 



Registrace žádosti o standardizaci 

Krok 13.  Nahrajte povinné 
přílohy. V poli Jiná příloha, je 
možné nahrát další přílohy, které 
uznáte za vhodné.   

Krok 14. 
Po nahrání 
všech 
povinných 
příloh, 
klikněte na 
pole uložit. 

Upozorněn na 
nedoložení 
všech 
povinných 
příloh 



Registrace žádosti o standardizaci 

Krok 15. Po nahrání 
všech povinných 
příloh klikněte na 
pole Pokračovat v 
podání. 
(Upozornění: 
Překontrolujte si, 
zdali jsou doloženy 
všechny povinné 
přílohy dle Metodiky 
pro standardizaci) 



Krok 16. Znovu 
překontrolujte 
vyplněné údaje a 
následně klikatě 
na pole Podat 
žádost. 

Registrace žádosti o standardizaci 



Registrace žádosti o standardizaci 

Krok 17. Stáhněte 
si Potvrzení o přijetí 
Žádosti o 
standardizaci. 
Klikněte na pole 
Stáhnout potvrzení 
a uložte ho na PC. 
(potvrzení je též 
možno stáhnout v 
sekci Odeslané 
žádosti) 

Krok 18. Klikněte na 
pole Pokračovat na 
odeslání žádosti. 



Registrace žádosti o standardizaci  

• Potvrzení o přijetí Žádosti o standardizaci  

• musí být podepsáno v souladu se stanoveným 

způsobem pro právoplatné jednání a podepisování 

za žadatele (nemůže podepsat žadatelem 

zmocněný zástupce s výjimkou prokuristy). 

• musí být doručeno na podatelnu centrálního 

pracoviště SZIF prostřednictvím datové schránky v 

termínu trvání příjmu žádostí. 

 

V případě nedodržení výše uvedených bodů, nebude 

Žádost zaregistrována 



Začátek 

přijmu 

24.11.2014 

Konec 

přijmu 

22.05.2015  

Poslední den 

na doplnění 

ze strany 

Žadatele 

31.07.2015 

Informování 

nevybraných 

Žadatelů 

21.08.2015 

Předpokládaný harmonogram administrace 



Žádost o standardizaci 

Podněty a otázky na: 

  

 

 

Ing. Jan Novopacký 

jan.novopacky@szif.cz 

 

 

mailto:jan.novopacky@szif.cz
mailto:jan.novopacky@szif.cz
mailto:jan.novopacky@szif.cz

